dou Plex loco dicto ou Perier Girard juxta vineam heredum Johannis Reis de Friburgo que fuit 

Gaspardi et Martini de Planchia et pridem Nycodi Gavod ex oriente et occidente, vineam 

heredum Vuilliermi Cavin quadam semita intermedia superius, et vineam heredum Catherine 

Brancye que fuit illorum de Champrenaux inferius… 

278 Stephanus Gautey ? burgensis Lausanne, die Jovis post festum Sancti Claudii Confessoris 

1508 (= 08 jun 1508), res et possessiones subscriptas alias per quondam Jaquetum For dou Plex 

recognitas, et deinde per Victorem Gauterii filium quondam Rodulphi Gauterii… , various 

properties, of which one is :  Item, medietatem meam dimidie falcate prati site en Meraes ? juxta 

pratum heredum Johannis Reis de Friburgo quod fuit Nicodi de Planchia ex oriente, et iter 

publicum ex occidente.  Note watermark revealed when a child scribbled with a red crayon on 

fol. 280. 

280v Catherina filia quondam Discreti Humberti de Mediavilla relictaque Alexandri Pivard 

burgensis Lausanne, 31 may 1509. 

282v Amedeus Regnaulx filius quondam Petri Regnaulx burgensis Lausanne tam suo quam 

Guilliermi filii quondam Petri filii quondam Girardi Regnaulx, die Lune post festum Sancti 

Bartholomei Appostoli 1509 (= 27 aug 1509). 

287v Cursson (Curson) 

287v Mauricius Demieres residens apud Granvaux, 19 dec 1512. 

290v Jacobus Floret burgensis et appothecarius Lausanne, 06 dec 1502. 

292v Johannes Chebrey (Cheybre, Cheybres) alias Thouraz de Cursson, 06 may 1506, res, 

bona, et possessiones sublimitatas tam partitas quam indivisas inter me et eundem confitentem 

quam Aymonem et Petrum Cheybre alias Thouraz et que pridem per quondam Petrum Cheybres 

in manibus quondam Petri de Quercu recognite et deinde per Petrum eiusdem Petri Cheybres 

filium antecessorem … , various properties, of which one :  (fol. 295v) Item, de dictis bonis 

terciam partem pro indiviso cum pernominatis Aymone et Petro comparcsionariis meis dimidie 

falcate prati site in finagio vallis loco dicto en la Mortewuyt juxta pratum Vuilliermi Gidey alias 

Gautey que fuit Petri Gidey ex occidente, aquam Mortuam a borea, pratum heredum Johannis 

Reis quod fuit Gaspardi de Planchia et pridem Nicodi Gavod et eius uxoris ab oriente, et 

certum nemus ibidem existens superius… 

297 Aymo Cheybres alias Thouraz (Thoraz) de Cursson, 06 may 1506. 

300 Petrus filius quondam Petri Cheybres alias Thoraz de Cursson, 06 may 1506. 

303 (Most of this folio has been torn out)  [Johannes filius] Franciscus [Martignye] de Savuyt